
2007-02-02 08:38:00 
 

UCHWAŁA NR VI/44/07   

RADY MIEJSKIEJ W SUW AŁKACH  

z dnia 31 stycznia 2007 r.  

w sprawie desygnowania  radnych do pracy w zespole zadaniowym do spraw 
rewitalizacji. 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,      
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568;    z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz  z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337), w związku  
z uchwałą nr XX/234/04 z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie przyjęcia „Programu rewitalizacji 
zabytkowych kamienic śródmieścia Suwałk, stanowiących własność komunalną, uchwałą       
nr XXV/290/04 z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia programu rewitalizacji terenów 
powojskowych połoŜonych przy ul. Gen. K. Pułaskiego oraz przy ul. 23 Października             
w Suwałkach oraz uchwałą nr XXVII/410/05 z dnia 22 czerwca 2005 r.  w sprawie przyjęcia 
programu rewitalizacji zabytkowego śródmieścia miasta Suwałk (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 166, 
poz. 1910),  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Desygnuje się do pracy w zespole zadaniowym do spraw rewitalizacji, powołanym 
zarządzeniem nr 213/06 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 31 października 2006r., 
następujących radnych Rady Miejskiej w Suwałkach: 

1) radnego Andrzeja Mirosława Matusiewicza,  

2) radnego Ryszarda Ołowia.  

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Suwałkach  

 

Włodzimierz Marczewski 


